Numero Expediente

23001333100520110018900
73001333300120120013000
73001333300120120014800
73001333300120120018300
73001333300120120018600
73001333300120120018700
73001333300120120019000
73001333300120120019100
73001333300120120019300
73001333300120120019400
73001333300120120019500
73001333300120120021600
73001333300120130001000
73001333300120130001100

Proceso

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

IBAGUE (TOLIMA) ADMINISTRATIVO Sin Secciones 001

Demandante

COMISORIO LIGIA LILIAN - VILLARREAL

RES.
RES.

DER
DER

TUTELA

REP.
REP.
REP.
RES.
REP.
RES.
RES.
REP.
RES.
REP.

DIR
DIR
DIR
DER
DIR
DER
DER
DIR
DER
DIR

DEISSY PENA SIERRA

REINEL - MONTEALEGRE GUZMAN
EMELINA ORJUELA

FRANCELINA TAO PERDOMO

DEYANIRA GALINDO RAMIREZ
COOTRALIBANO LTDA

OSCAR REINALDO RIOS GARAY

NELSON FERNANDO OSPINA

HERNAN - ALARCON CORTES

BLANCA MIRGEN BARRAGAN GABRIELLO
JESUSMARIA CALDERON ORJUELA
ELIZABETH JACQUELINE - RAMIREZ SILVA
SANDRA MILENA GONZALEZ

Fijacion estado
Entre: 23/01/2013 y 23/01/2013
Estado No. 02
Demandado

NACION - MINDEFENSA

NACION - MINEDUCACION - FNPSM
NACION - MINEDUCACION - FNPSM
CAPRECOM E.P.S.

NACION - MINDEFENSA - POLICIA
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

FISCALIA GENERALD E LA NACION
NACION - MINEDUCACION - FNPSM
HOSPITAL REINA SOFIA DE ESPANA E.S.E. DE LERIDA
CAJA DE RETIRO FUERZAS MILITARES
NACION - MINEDUCACION - FNPSM
NACION - MINDEFENSA - POLICIA
MUNICIPIO DE IBAGUE

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LAPRESENTE A LAS6DE LA TARDE (6 PM)

JUDITH CAROLINA PRADA TRUJILLO
SECRETARIA

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

Admite Demanda
Admite Demanda
Autos de Tramite
Admite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Rechaza Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Inadmite Demanda
Inadmite Demanda

Fecha del
Auto

22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013

Cuaderno


https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEVHhXWHAzNGVGUTg/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbGh4bV9PSkt3S3c/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOXl3LUZLaTlSQlk/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhER1FEcnAzV0M2OEU/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdUtiU3B3MFFWTTQ/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhENl9TeUVBeE5zTEE/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhET2tSVnktLU9EbDQ/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdGJsQUtKYXhxb2s/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEVWswSUY1V19CLTA/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETGQ4Z0g0MFFPMGs/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhER3U0aWZYTWJQMWs/edit
https://drive.google.com/?tab=wo&authuser=0
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdVZWaE5NaGpWd2s/edit
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEa1NQbWFQTTBpWDA/edit

